
Municipal

15
N

5
P O

15
K O

TE

Konvenční NPK s prodlouženým působením.

2 5 2

Sportsmaster Municipal je minigranulované hnojivo s prodlouženou dobou působení na 8 týdnů, které
vyniká rychlým účinkem i v chladnějších podmínkách. Je vhodné pro travnaté plochy s výškou seče nad
6 mm.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Amoniakální dusík NNH₄)

Močovinový dusík NUrea)

15%

4.3%

7%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

5%

4%

K O Oxid draselný 15%

Složení

2 5

2



vodorozpustný K₂O 15%

Fe Železo 1%

Výhody

Prodloužená doba působení až 8 týdnů.

S přídavkem železa

Příznivý poměr ceny a kvality

Doporučená dávka: 35.0050.00 g/m²

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k

různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Aplikujte na suché listy a pokud neprší, po 12 dnech zalijte.

2 Zavlažování napomůže rozptylu a minimalizuje riziko rozmetání sekačkou na nakrátko střižených

trávnících.

3 Neaplikujte za sucha nebo mrazu.

4 Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.

5 Skladujte v suchu.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/sportsmaster-base-municipal/

Poslední aktualizace: 28/06/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

6 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D


